
               

 
 

 

 

Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 

Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 

 

 

 

 

Hotărârea nr. 95/20.11.2021 

 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare, 

 Metodologiei privind organizarea și desfășurarea concursului pentru ocuparea funcțiilor de 

director și director adjunct din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobate prin Ordinul M.E. 

nr. 4597/06.08.2021, cu modificările și completările ulterioare, 

 Procedurii operaționale a Ministerului Educației nr. 34362/25.10.2021 privind organizarea, 

desfășurarea și evaluarea probei de interviu din cadrul concursului de ocupare a funcțiilor de 

director și director adjunct din unitățile de învățământ preuniversitar de stat, 

      În temeiul Regulamentului-cadru privind organizarea şi funcţionarea consiliului de administraţie 

al inspectoratului şcolar, aprobat prin Ordinul M.E.C.T.S. nr. 5530/05.10.2011, cu modificările și 

completările ulterioare, 

 

Consiliul de administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Dâmboviţa, 

întrunit în ședința din data de 20.11.2021, hotărăşte: 

 

 

Art. 1  Se aprobă modificarea componenței comisiei de evaluare a probei de interviu din cadrul 

concursului pentru ocuparea funcțiilor de director și director adjunct din unitățile de învățământ 

preuniversitar de stat, pentru Școala Gimnazială „Pictor Nicolae Grigorescu” Titu (Decizia nr. 

1882/10.11.2021), prin înlocuirea doamnei Simion Laura, reprezentant companie, cu doamna Stroică 

Ștefania Alina, Camera de Comerț, Industrie și Agricultură Dâmbovița, având în vedere indisponibilitatea 

persoanei desemnate inițial. 

Art. 2 Se aprobă reprogramarea probelor de interviu pentru candidații planificați luni, 22 noiembrie 2021, 

la Comisia 6 – Școala Gimnazială „Pictor Nicolae Grigorescu” Titu, pentru marți, 23 noiembrie 2021, 

conform graficului anexat, în baza prevederilor art. 5 din Procedura operațională nr. 34362/25.10.2021. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa candidaţilor, observatorilor şi membrilor comisiei de 

evaluare a interviului pentru Școala Gimnazială „Pictor Nicolae Grigorescu” Titu. 

 

Preşedinte C.A.,                                                                              

     Inspector şcolar general,                                                                           Întocmit,             

Prof. Aurora Cătălina HOMEGHIU                                              Secretar C.A., inspector școlar, 

                                                                                                       Prof. Elena Rodica NEDELCU 

 

                                                                                           

  


		2021-11-20T11:29:18+0200
	HOMEGHIU AURORA-CATALINA




